r) deseisione Mr, 25, - a) et Nr. 75. 1) rotulerunt Nr. 75, u) singularis dis- 

sensionis Ar. 75, v) pridem Nr. 75, 
11* 
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exhibendo, ut et vos tristabilem illam necem dolenter ferre senciamus in effectu. 
Alioquin si contrarium hujus peticionis nostre fieret, extunc aliud ad hoc oportunum 
nos excogitare remedium oporteret. Dominus Deus vos conservet feliciter et lon- 
geve, Datum anno Domini 1374 in festo penthecostes, sub secreto civitatis Lubi- 
censis, quo nos ommes utimur ista vice. 

Consulares civitatum maritimarum et Pruscie in data pre- 
sencium Lubeke ad placita congregati. 

75. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestädte an Wilhelm von 
Vriemersheim, Landmeister von Livland: wie vorher. — 1374 Mai 21. 

L aus Stadtarchiv zu Lübeck; Brief-Kopiarius fol. 14a. 
Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 4, Nr. 228. 

Eximio et spectabili domino, domino Wilhelmo de Vrymersheym, dominorum 
Theotonicorum domus sancte Marie Jerosolomitane magistro per Lyvoniam, fautori 
nostro benigno et sincere dilecto, humiles consules civitatum maritimarum et Pruscie 

in data presencium Lubeke ad placita congregati cum omnimoda reverencia benivolam 

et obsequiosam in quibusvis beneplacitis obsequelam. Graciose fautor et domine. 

Benignitatem vestram scire cupimus litteras per presentes — u. s. w. wie Nr. 74 —: 

quocirca vestre dignitatis et dominacionis apicem presentibus humiliter exoramus, 
quatenus Dei et justicie nostrorumque omnium benivolorum obsequiorum contem- 
placione taliter huic preesse idque efficere dignemini, quod pretacti mortificatores 

seu homiscide in vestris districtibus et partibus illis non sustineantur, foveantur 
aut defendantur, nec in aliquo promoveantur, donec amicis antelati Hartwici Sto- 
pingh et nobis atque communi mercatori, in quorum servicio tam miserabiliter, 

proch dolor, necatus est, pro tantis injuriis et violenciis tantum rependatur, quan- 
tum racione dignum fuerit seu equitate.  Taliter siquidem in hoc vos exhibere 
velitis, ut et vos illam tristabilem necem dolenter ferre senciamus in eflectu. Pro 
quo digne vestre reverencie cupimus ad queque volita cum multiformium graciarum 
actione jugiter obsequiose cjo]mplacere*. Personam vestram venerandam conservet 

Altissimus incolumem et salubrem temporibus longiturnis. Datum anno Domini 
1314 in festo penthecostes, sub sigillo civitatis Lubicensis, quo nos omnes utimur 

pro presenti. 

76. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestädte an den Deutsch- 
ordensmeister Winrich von Kniprode: melden, dass Rostock dem Heinrich Stor-